
Vážení rodiče a zákonní zástupci dětí, 

z důvodu rekonstrukce chodníku v Komenského ulici budou do 30.6. 2022 přístupné pouze krajní 

branky-vstupní branka před pavilonem I. a vstupní branka před pavilonem II. Prostřední brankou 

nebude možné se do areálu MŠ dostat. 

Od 1.7. 2022 bude možný přístup do areálu školy pouze brankou před pavilonem II. 

Spodní brána vedoucí do dvora areálu bude otevřena po celou dobu oprav bez omezení tak jako 

při běžném provozu. 

Od srpna by měly být přístupné opět dvě horní branky, jako je tomu nyní. 

Rekonstrukce chodníku je plánovaná do 15.9. 2022. 

Upozorňuji také na skutečnost, že během opravy nebude možné ani parkování u chodníku. 

 

Ředitelka školy Bc Jiřina Přerovská 


